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Tegevusaruanne

2024. aastal pakkus HALA Digital OÜ 2018. aastal arendatud tootega IT-teenuseid, millega teeniti 5663 eurot müügitulu.

2025 aastal HALA Digital OÜ plaanib jätkata uute kontaktide loomist ning sobivate partnerite otsimist.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Varad   

Käibevarad   

Raha 305 2 695

Nõuded ja ettemaksed 4 481 4 010

Varud 22 10

Kokku käibevarad 4 808 6 715

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 3 329 130

Kokku põhivarad 3 329 130

Kokku varad 8 137 6 845

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 3 308

Kokku lühiajalised kohustised 3 308

Kokku kohustised 3 308

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 3 867 3 750

Registreerimata osakapital 0 36 000

Ülekurss 360 008 324 125

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -357 338 -359 058

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 597 1 720

Kokku omakapital 8 134 6 537

Kokku kohustised ja omakapital 8 137 6 845
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu 5 663 5 320

Muud äritulud 1 2

Kaubad, toore, materjal ja teenused -798 -40

Mitmesugused tegevuskulud -2 522 -3 294

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -735 -260

Muud ärikulud 0 -1

Ärikasum (kahjum) 1 609 1 727

Muud finantstulud ja -kulud -12 -7

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 597 1 720

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 597 1 720
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Hala Digital OÜ 2024.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsarvestuse Standardiga, mis

tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti Finantsarvestuse Standardi põhinõuded on kehtestatud

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Vastavalt raamatupidamise seaduse §29 eranditele ei konsolideerita.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit).

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus

allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega,mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste

korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha

arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära

meetodit. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist. Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest

bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik

usaldusväärselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega

kaasnevad kulud. Osutatava teenuse valmidusaste määratakse kasutades teenuse osutamisega seotud tegelike kulude suhet võrreldes

bilansipäevaksosutatud teenuse kvantitatiivset osa kogu osutatavast teenusest. Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu või projekti

lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et ettevõte suudab katta vähemalt teenusega seotud kulud, on

tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses. Kui on tõenäoline, et teenuse osutamisega kaasnevad

kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses kohe.
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Kulud

Kulud kajastatakse kui HALA Digital OÜ-l on tekkinud kohustus vastava kulu osas ja/või kui ettevõte on saanud kaupu või teenuseid.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 01.01.2019 on dividendidena jaotatud kasum maksustatud vastavalt Tulumaksuseaduse § 4 maksumääradele.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid

välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Maksimaalne

tulumaksukohustus, mis tekkis, kui kogu vaba omakapital makstaks välja dividendidena, on avalikustatud raamatupidamise aastaaruande

lisades.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on:

- olulist mõju omavad osanikud;

- olulist mõju omavate omanike lähedased sugulased;

- juhtkonna võtmeisikud ning nende lähedased sugulased;

- eespool loetletud isikutele poolt kontrollitavad ettevõtted.

Olulise mõju olemasolu eeldatakse, kui isikul on rohkem kui 20% hääleõigusest.



Aruande elektroonilised kinnitused

Aruande lõpetamise kuupäev on: 03.04.2025

HALA Digital OÜ (registrikood: 14276473) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Andrii Rudchuk Management board member 03.04.2025

Resolutsioon:

This solution has already demonstrated its value by streamlining operations

and reducing manual effort for our clients. As we look ahead, we plan to

capitalize on the growing enthusiasm surrounding AI technology to expand

our market presence and drive additional sales. By enhancing our product’s

capabilities and showcasing its potential to a broader audience, we aim to

attract new partnerships and strengthen our position in the automation

landscape. Our long-term vision focuses on leveraging this momentum to

maintain a competitive edge, ensuring continued growth and profitability in

the coming year.

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -357 338

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 597

Kokku -355 741

This solution has already demonstrated its value by streamlining operations and reducing manual effort for our clients. As we look ahead, we

plan to capitalize on the growing enthusiasm surrounding AI technology to expand our market presence and drive additional sales. By

enhancing our product’s capabilities and showcasing its potential to a broader audience, we aim to attract new partnerships and strengthen

our position in the automation landscape. Our long-term vision focuses on leveraging this momentum to maintain a competitive edge, ensuring

continued growth and profitability in the coming year.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Muu tarkvara kirjastamine 58291 EMTAK 2025 5663 100.00% Jah


